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Kód produktu I0312340 

1

Dostupnost na hlavním skladě: máme objednáno
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Červené tiché víno vyrobené z hroznů vinné révy
odrůdy 100% Sangiovese Grosso (Brunello)
vypěstovaných na vinicích italské vinařské oblasti
Toskánsko - Montalcino - suché. Bezesporu jedno z
největších vín Itálie. Brunello bylo prvním vínem,
které získalo zařazení DOCG. Barva vína je tradičně
granátově červená s lehkými pablesky oranžové .
Bohaté aroma připomínající především bobulové
ovoce. V chuti suché , hřejivé a dobře strukturované
. Velice dlouhé ., tradiční Brunello. Vynikající k
pečeným a grilovaným masům. Ke zvěřině a
vyzrálým sýrům. Skvělé k pokrmům z divočáka.
Vinice v nadmořských výškách kolem 300 metrů nad
mořem. Převážně kamenitá půda s jílem. Vynikající
pro kultivaci odrůdy Sangiovese. Tradiční dlouhá
rmutace na slupkách. Zrání v dubových sudech
střední velikosti ( 3000 - 5000 litrů ). Používá se jen
slovinský a francouzský dub. Dalších 12 měsíců
odpočívá v láhvi. Vysoce tradiční přístup k vinifikaci i
zrání vín. Brunello, které ctí tradici! Alergeny: Stejně
jako všechna vína, může obsahovat i toto víno Oxid
siřičitý (SO2), siřičitany a stopy vajec.

Hlavní parametry
Značka Caparzo 
Původ Itálie, Toskánsko 
Barva červená 
Oblast & obec Montalcino 
Klasifikace původu DOCG 

Odrůda typická toskánská odrůda &
Sangiovese 

Charakter suché & cukr do 4 g/l ( podmíněně
až 9 g/l ) 

Objem 750 ml

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení víno 
Složení odrůdové víno révové 

Výrobce
Caparzo S.r.l.Strada Provinciale del
Brunello km 1,700 Località Caparzo

53024 Montalcino (Siena) Itálie 

Alergeny skupina I.
Oxid siřičitý a siřičitany v

koncentraci vyšší jak 10 mg/kg
nebo 10 mg/l 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


